

شنبه ۲۹ آذر ۱۳۹۹ • ۴۰ جمادی‌الاولی ۱۴۴۲ • ۱۹ دسامبر ۲۰۲۰

اخبار

لواندوفسکی با غافلگیری اینفانتینو بهترین بازیکن جهان شد

مراسم معرفی بهترین های جهان در سال ۲۰۲۰ از سوی فیفا در حال برگزاری است. این مراسم انتخاب بهترین های فیفا پنجشنبه شب از ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه آغاز شد.

در این مراسم رشمین چودوری و رود گولیت ۲ تن از چهره سابق فوتبال بانوان و مردان جهان مراسم بهترین ها را آغاز کردند. در این مراسم نمایندگان رسانه های جهان به صورت آنلاین مراسم را تماشا کردند. بعد از سخنانی که این دوچهره بیان کردند، جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا شروع به صحبت کرد.

عالی ترین مقام فدراسیون جهانی سال خبر را به خاطر شیوع کرونا و توقف چندین ماهه مسابقات در سطح جهان و مشکلاتی که ایجاد کرد، بسیار سخت نام برد.

وی همچنین از مرگ دیگو مارادونا و پائولو روسی ۲ اسطوره بزرگ فوتبال آرژانتین و ایتالیا ابراز تاسف کرد.

تقدیر فیفا از مارکوس رشفورد

بعد از اتمام سخنان اینفانتینو، مصاحبه ای از مارکوس رشفورد، مهاجم جوان تیم منچستریونایتد پخش شد. در این مصاحبه رشفورد از کارهای خیریه ای که در هنگام شیوع کرونا کرده، حرف زد. گزارشگر فیفا نیز از وی به این خاطر تقدیر کرد.

«بوجوداین بهترین دروازه بان زن جهان پس از پخش این قسمت، نوبت به انتخاب بهترین دروازه بان برتر زن جهان شد.برای این بخش سارا بوحدادی از فرانسه و تیم لیون، کریستینه اندلر از شیلی و تیم پاری سن ژرمن و الیسا نهر از تیم شیکاگو فایر آمریکا گزینه های مورد نظر بودند که این عنوان به بوحدادی رسید.

•نوبر بهترین دروازه بان مرد جهان در بخش انتخاب بهترین دروازه بان های برتر مردان جهان الیسون بکر، گلر برزیلی لیورپول، مانوئل نویر دروازه بان تیم ملی آلمان و باشگاه بایرن مونیخ و یان اوبلاک از تیم ملی اسلوانی و تیم اتلتیکومادرید ۳ گزینه نهایی بودند.

فیفا برای این منظور مانوئل نویر را به عنوان دروازه بان برتر مرد سال برگزید.
•انتخاب جایزه پوشکاش

برای این بخش از انتخابات فیفا، گل های جیورجیان آرساکاتا(اروگوتنه) از فلامینگو، سون هوینگ مین از تیم تاتنهام و لوئیس سوارس از اروگوتنه و تیم های بارسلونا و اتلتیکومادرید کاندیدا بودند.

به همین منظور فدراسیون جهانی این جایزه را به فورواردر کره ای تیم تاتنهام اعطا کرد.
•صوت از ونگر برای معرفی بهترین مربی

مرد و زن سال در ادامه این مراسم از آرسن ونگر، سرمربی فرانسوی و بزرگ تاریخ آرسنال دعوت شد تا اقدام به معرفی بخش گزینش بهترین مربیان زن و مرد سال ۲۰۲۰ را برعهده گیرد.
•سرمربی تیم ملی هلند بهترین مربی زن جهان

برای بخش مربی زن برتر جهان کاندیداهای مورد نظر شامل آلی هالس(انگلیس ، چلسی)، ژان لوک واسور(فرانسه، المپیک لیون)، سارینا ویگمن(تیم ملی هلند) شدند.
براساس رای فدراسیون جهانی سارینا ویگمن از تیم ملی هلند برای این منظور برگزیده شد.

•یورگن کلوپ ، مربی سال شد
عنوان مربی مرد برتر سال ۲۰۲۰ به یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی تیم لیورپول رسید.

کلوپ در این زمینه با هانس دیتز فلیک، هموطنش در تیم بایرن مونیخ و مارچلو بلسا از تیم لیدزیونایتد رقابت کرد.

برای این منظور آرسن ونگر، از یورگن کلوپ به عنوان مربی سال نام برد.

•جایزه اخلاق ورزشی به بازیکنی از ایتالیا جایزه فیفا فیرفیلی(اخلاق ورزشی) در سال ۲۰۲۰ از آن «ماتیا آگنس» از ایتالیا شد. این فوتبالیست در یک مسابقه باعث جلوگیری از بیهوشی بازیکن تیم رقیب شد. به این ترتیب باعث نجات بازیکن تیم مقابل شد که به همین خاطر رود گولیت، اسطوره فوتبال هلند و یکی از دو مجری برنامه مراسم فیفا از وی تقدیر کرد.
•انتخاب هوادار برتر سال فوتبال جهان در ادامه مراسم امشب هوادار برتر و نمونه سال نیز برگزیده شد. طبق رای فیفا این جایزه به ماریووالدو فرانسیسکو داسیلو رسید.
•گزینش تیم منتخب زنان جهان مراسم بهترین های فیفا در ادامه به بخش انتخاب تیم منتخب برتر زنان در سال ۲۰۲۰ رسید. فدراسیون جهانی این تیم را اینتکونه برگزید: اندلر، بروئزه، رنار، هل، هایدا، بوکوتا، یونوسار، رایپنوه، کاسکارینو، میمه، هرتز

•انتخاب تیم منتخب مردان
بعد از انتخاب تیم منتخب بانوان جهان در سال ۲۰۲۰ نوبت به اعلام تیم منتخب مردان رسید.

برای این منظور چنین گزینشی صورت گرفت:
دروازه بان: آلیسون بکر، لیورپول
مدافع راست: آرنولد، لیورپول
مدافع میانی: فان دایک، لیورپول
مدافع میانی:راموس، رئال مادرید
مدافع چپ:دیوئس، بایرن مونیخ
هافبک راست: دبرونه، منچسترسیتی
هافبک چپ:تیاگو(بایرن مونیخ، لیورپول)
مهاجم راست: مسی، بارسلونا
فورواردر نوک حمله:لواندوفسکی،بایرن مونیخ
فوروارد چپ: روناالدو، یوونتوس

رونالدو و مسی با حضور در تیم منتخب جهان در سال ۲۰۲۰ برای چهاردهمین بار در تیم منتخبین دنیا قرار می گیرند.

نشریه فرانس فوتبال امسال تصمیم گرفت بهجای اهدای توپ طلا به بهترین بازیکن سال ۲۰۲۰ فوتبال دنیا، تیم منتخب تاریخ این رشته را انتخاب کند. طبیعی است که چنین انتخاب‌هایی همواره با انتقادات و مخالفت‌هایی روبه‌رو می‌شود و هیچ‌گاه نمی‌توان با قطعیت درباره بهترین ترکیب تاریخ فوتبال اظهارنظر کرد. این نشریه فرانسوی روز شنبه در فهرست نهایی خود از تیم منتخب بزرگان تاریخ نام لئو یاشین، پائولو مالدینی، فرانس بکن‌باث، کافو، ژاوی، لوئار مانتوس، پله، دیه‌گو مارادونا، رونالدو، لیونل مسی و کریس رونالدو را قرار داد.
باین‌حال عده‌ای پس از انتشار آن به بیرون ماندن برخی ستاره‌ها و همچنین سیستم ۴-۳-۳ که تیم منتخب براساس آن انتخاب شده است، انتقاد داشتند و از بازیکنانی نام بردند که شایسته حضور در این تیم بودند.
نفرات زیادی در این خصوص نام‌شان به میان آمد و در ادامه به بررسی ۱۱ بازیکنی می‌پردازیم که جای خالی آنها در این فهرست حس می‌شود.

۱۱-رونالدینیو

شاعر دنیای فوتبال با تکنیک ناب برزیلی که در دوران حضورش در بارسلونا حتی تمجید هواداران رئال‌مادرید را نیز برانگیخت و در برنایتو ایستاده او را تشویق کردند.
شماره ۱۰ برزیلی‌ها در جام‌جهانی ۲۰۰۲ به این تیم کمک کرد تا قهرمان جهان شود. در بارسا نیز او در کنار اتوو و مسی مثلثی مهارناپذیر بود و گلزن را در خط حمله تشکیل داده بود. ستاره برزیلی در سال ۲۰۰۵ فاتح توپ طلا شد و در بارسا دو قهرمانی در لالیگا و یک قهرمانی در اروپا به دست آورد. در فهرست فرانس‌فوتبال و در پست وینگر چپ، کریس رونالدو به او ترجیح داده شد.

۱۰-ازیکو

یکی از بهترین ستاره‌های تاریخ فوتبال برزیل که دوران طلایی فوتبالش را در تیم فلامینگو این کشور سپری کرد و در ۱۲ سالی که در این باشگاه بازی می‌کرد عملکرد فوق‌العاده‌ای از خود به‌جای گذاشت. به ثمر رساندن نزدیک به ۴۰۰ گل در ۵۰۰ بازی آن هم توسط یک هافبک آماری عالی محسوب می‌شود.
زیکو یکی از بهترین متخصصان ضربات ایستگاهی در طول تاریخ است و ۱۰۱ گل نیز از روی کاشته‌های زیبای خود وارد دروازه رقیبا کرده است. او همچنین پنجمین گلزن برتر تاریخ تیم ملی برزیل است و همه این افتخارات را درحالی کسب کرده که در خط میانی بازی می‌کرده است. پله زمانی او را نزدیک‌ترین بازیکن به خودش از نظر عملکرد در زمین مسابقه توصیف کرده بود.

۹-فرانکو بارسی

یکی از بهترین مدافعان فوتبال ایتالیا که به‌عنوان بازیکن قرن باشگاه میلان انتخاب شد و حتی می‌توان او را بهترین بازیکن قرن بیستم سری A نیز نامید. روسونری به کمک درخشش او در خط دفاع و قدرت بالای رهبری‌اش در این تیم موفق شد ۶ قهرمانی در لیگ و همچنین سه جام اروپایی را تصاحب کند.
دفاع نفوذناپذیر میلان در دوران بارسی یکی از ارکان موفقیت‌های این تیم در اواخر دهه ۸۰ و اوایل دهه ۹۰ میلادی بود. او به‌همراه تیم ملی ایتالیا فاتح جام‌جهانی ۱۹۸۲ نیز شد و در سمت راست خط دفاعی این تیم عملکرد بسیار خوبی داشت. بارسی هرگز فاتح توپ طلا نشد و شاید این یکی از حسرت‌های دوران فوتبال او باشد که البته شایستگی کسب آن را نیز داشت. او در سال ۱۹۸۹ در رده دوم نامزد‌های دریافت این جایزه قرار گرفت و از این حیث آمار بهتری نسبت به کافو برزیلی دارد که در این فهرست قرار گرفت. در مجموع می‌توان بارسی را بازیکن شایسته‌تری برای حضور در پست بهترین مدافع تاریخ دانست.

۸-فرانس پوشکاش

اسطوره‌های پشت خط مانده



از بین فوتبال‌دوستان تخریب شد. محرومیت او از فعالیت‌های ورزشی به‌دلیل دریافت رشوه باعث شد عملکرد او در دوران فوتبالش تحت‌الشعاع قرار گیرد و شاید یکی از مهم‌ترین دلایلی که نامش در این فهرست وجود ندارد، همین اتفاقات باشد.

۲-زین‌الدین زیدان

یک فرانسوی تاریخ‌ساز دیگر که در خط میانی یکی از بهترین هافبک‌های تاریخ بود و تکنیک و خلاقیت او در میانه میدان را کمتر بازیکنی داشت. فرانسه با رهبری و هدایت او در میانه میدان توانست برای نخستین‌بار فاتح جام‌جهانی شود و دو سال بعد هم قهرمانی در اروپا را جشن گرفت. زیزو می‌توانست خداحافظی باشکوهی از فوتبال داشته باشد اما ضربه سر او به مارکو ماتراتزی در فینال جام‌جهانی ۲۰۰۶ و اخراجش باعث شد فرانسه از فتح دومین جام‌جهانی خود باز بماند و زیدان وداعی تلخ با دنیای توپ گرد داشت. از او همواره به‌عنوان یکی از بهترین و تکنیکی‌ترین هافبک‌های تاریخ نام برده می‌شود که پس از کنار گذاشتن فوتبال، در دنیای مریبگری نیز موفق بود و توانست رئال را سه سال پیاپی قهرمان اروپا کند. با تمام این افتخارات نام زیدان در فهرست فرانس فوتبال دیده نمی‌شود و ژاوی و مانتوس، دو هافبک میانی این فهرست هستند.

۱- یوهان کرویف

بسیاری این ستاره فقید هلندی را یکی از بهترین بازیکنان تاریخ می‌دانند و او را در کنار پله و مارادونا به‌عنوان بهترین‌های این رشته قرار می‌دهند. فوتبال اروپا با او و تیم ملی هلند متحول شد و یکی از بازیکنانی بود که در «توتال فوتبال» و شکل‌گیری این شیوه نقش بسیار مهمی داشت. کرویف تحول بزرگی در دنیای فوتبال ایجاد کرد و اگرچه در تیم ملی هلند نتوانست به قهرمانی جهان برسد اما یکی از ستاره‌های بی‌بدیل نسل خود بود. شاید کمتر بازیکنی را بتوان در تاریخ فوتبال نام برد که تاثیرگذاری او را در این ورزش و تحولات آن داشته باشد. مهاجمی که در بیشتر تیم‌های منتخب تاریخ حضور داشته است اما این‌بار نامی از او در خط حمله این تیم دیده نمی‌شود. ستاره سابق بارسلونا در این رای‌گیری کمتر موردتوجه قرار گرفته است و از میان همه مهاجمانی که استحقاق رسیدن به این عنوان را داشتند درنهایت رونالدوی برزیلی به‌عنوان بهترین فوروارد میانی تاریخ این رشته برگزیده شد.

توانست محبوبیتی بالا در بین آنها کسب کند. دو بار فتح توپ طلا، ۵ قهرمانی در جام باشگاه‌های اروپا و به ثمر رساندن بیش از ۵۰۰ گل در رده ملی و باشگاهی از او ستاره‌ای بزرگ در دهه ۵۰ و ۶۰ میلادی ساخت که می‌توانست در این فهرست نیز جایی داشته باشد اما مسلمانا انتخاب از بین تعداد زیادی از مهاجمان بزرگ تاریخ کار بسیار سختی است. به‌خصوص که فرانس فوتبال تنها یک مهاجم نوک در این تیم قرار داده است.

۴- روبرتو باجو

ستاره محبوب ایتالیایی با لقب بودای کوچک که در زمان خود شهرت زیادی داشت و هواداران بی‌شمارى را به خود جذب کرده بود. لیگ ایتالیا

در اوایل دهه ۹۰ در اوج قدرت خود بود و انبوهی از ستاره‌های بزرگ دنیا در آن بازی می‌کردند اما باجو محبوبیتی فراز از همه آنها داشت. او سمبل فوتبال ایتالیا در آن دوران بود که با تکنیک خاص و عملکرد استثنایی خود در زمین نگاه‌ها را به‌سمت خود معطوف کرده بود. او به‌همراه یونتوس و میلان تنها کارش گلزنی بود و در آن سال‌ها توقف‌ناپذیر به نظر می‌رسید. بمبافکن آلمان‌ها هنوز هم بهترین گلزن تاریخ یونئدس‌لیگاست و ی‌ش‌یک یکی از برترین مهاجمان تاریخ فوتبال محسوب می‌شود.

۵-مانه گارینشا

در دورانی که تصویربرداری از مسابقات فوتبال کمتر انجام می‌شد، این اعجوبه برزیلی یکی از تکنیکی‌ترین بازیکنان عصر خود بود که کمتر موردتوجه قرار گرفت و البته بیشتر زیر سایه پله درپیل‌های او به‌گونه‌ای بود که انگار توپ به پایش چسبیده است و کمتر مدافعی قادر به مهار حرکات او بود. گارینشا عاشق فوتبال بود و همواره از او به‌عنوان یکی از بهترین‌های تاریخ برزیل یاد می‌شود اما معمولاً نام او در چنین فهرست‌هایی به فراموشی سپرده می‌شود و به‌دلیل اینکه کمتر فیلمی از نمایش چشم‌نواز او در زمین وجود دارد، معمولاً کمتر به او توجه می‌شود.

۵-الفردو دی‌استفانو

یکی از دلایل دشمنی رئال‌مادرید و بارسلونا دعوا برای خرید این ستاره چندملیتی بود. او که بازی در آرژانتین، اسپانیا و حتی کلمبیا را تجربه کرده است درنهایت رئال را برگزید و به یکی از اسطوره‌های این باشگاه بدل شد. مهاجمی که خیلی زود در دل هواداران رئال جا باز کرد و

تو هم اینفلوئنسر شدی ژوزه مورینیو



مسن‌تر ترجیح می‌دهند واقعی باشند و نگرانی کمتری نسبت به اینکه اتوکشیده باشند یا برند شخصی خود را تبلیغ کنند، از خود نشان می‌دهند. مورینیو خیلی با حوصله عمل می‌کند. پست‌های او جذابیت خاصی ندارند و تصور می‌شود چندان مورد استقبال قرار نمی‌گیرند اما واقعیت کاملاً برعکس است. او محبوبیت زیادی در بین نسل قدیمی‌تر و بخصوص مردان به دست آورده است. جوانان و کمی هم میانسال‌ها اینستاگرام را ماشین مصرف می‌دانند اما کاربران مسن‌تر از آن به عنوان جایی برای ارتباط با مخاطبان و تبادل ایده‌ها استفاده می‌کنند.»

مورینیو البته چندان به دنبال ارتباط نیست. او تنها ۱۳ نفر را فالو می‌کند که بیشتر اکانت رسمی اسپانسرهایش هستند همینطور چند نفر از اعضای خانواده‌اش و یکی که کمی عجیب است، دیوید آنتبورو، طبیعت‌گرا. هیچ‌یک هم از بازیکنان او نیستند، گذشته یا حال. به گفته گرین، اکانت مورینیو نمونه آشکار اینستاگرام به مثابه یک نگاه روزانه است، یک نگاه ناب و بی‌خدشه؛ نه فقط وقتی شاد است که وقتی غمگین است، پست می‌گذارد. اکانت مورینیو از ادا اطوارهای مرسوم خالی است، مثل شن‌های طلایی شده یا نور خورشید، آسمان آبی درخشان یا کپشن «امروز در دفتر». تنها یک عکس تعطیلاتی دارد که به دلغینی زل زده است. تصاویر و فیلم‌هایی که انتخاب می‌کند برای آراستن زندگی‌اش نیست، بلکه آن را همانطور که هست، به تصویر می‌کشد. اخیر را با دقت سپری کرده در حالی که تلاش می‌کرده با در نظر گرفتن نکات بسیار برای خود تصویر مقبولی بسازد. گام منطقی بعدی اینستاگرام است که می‌تواند تصویرش را روتوش کند. خودش هم از این پیشرفت لذت می‌برد.

گرین در برسی اکانت مورینیو شگفت‌زده می‌شود از اینکه دوستان، همکاران و اقوامی را می‌بیند که پست‌های او را لایک کرده‌اند. مردی که پاب کورن می‌خورد یا در اتوبوس نشسته هیچ جذابیت هنری یا تجاری ندارد اما آنها مورینیو را دوست دارند: قهرمان لیگ قهرمانان، قهرمان لیگ برتر و اینفلوئنسر اینستاگرام.

اخبار

بیم هواداران رئال؛ بازگشت به نسخه بد؟
رئال مادرید پس از پیروزی ۲-۰ بر اتلتیکو و فتح دربی مادرید خود را برای بازی حساس مقابل بلبائو مهیا می‌کند. این بازی امشب در ورزشگاه دی استفانو برگزار خواهد شد و در واقع به دلیل حضور این دو تیم در سوپرکاپ اسپانیا که ژانویه برگزار خواهد شد، زودتر از موعد به انجام می‌رسد. رئال مادرید که تا دو هفته پیش شرایط بسیار بدی داشت و زمزمه برکناری زین الدین زیدان هم به گوش می‌رسید، توانست سوپا، گلابدایخ و اتلتیکو را شکست دهد و هم به عنوان تیم اول از گروه خود در لیگ قهرمانان صعود کند و هم در لالیگا فاصله با اتلتیکو را به سه امتیاز کاهش دهد.

تکنه قابل توجه اما استفاده زیدان از تنها ۱۴ بازیکن در سه بازی قبل است. زیزو از ۵ تعویض خود در این بازی‌ها استفاده نکرد و تنها مارکو آسنسیو، آریباس و فده والورده بودند که وارد میدان شدند. زیدان روز گذشته در نشست خبری خود گفت که قرار نیست تعویض کند تا تعویضی انجام داده باشد. او تاکید کرد که تصمیماتش عقلانی بوده اما در بازی های پیش رو مجبور است تا از سیستم چرخشی استفاده کند؛ چون تقویم بسیار فشرده است. در میان بازیکنانی که در سه بازی گذشته به دلایلی چون مصدومیت به میدان نرفتند، تنها ادن هازارد و مارتین اودگارد هستند که شانس بازگشت به ترکیب را دارند و دیگر بازیکنان معمولاً با حضور در ترکیب، تفاوت خاصی را رقم نمی زنند. در واقع در یکی دو ماه گذشته وقتی زیدان از سیستم چرخشی استفاده کرده و به ستاره هایی چون لوکا مودریچ، تونی کروس و کاسیمیرو استراحت داده یا بازیکنانی چون سرخیو راموس و کارواخال را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشته، تیم او ضربه خورده است.پلان B زیزو معمولاً کارساز نبوده و اکنون هواداران بیم این را دارند تا در بازی امشب برابر بلبائو بار دیگر نسخه بد و ناامیدکننده ای از تیم محبوب شان را شاهد باشند. در غیاب کاسیمیرو محروم، پیش بینی می شود زیدان به برخی ستاره های تیم از جمله کروس، مودریچ، لوکاس یا واران استراحت بدهد. رودریگو، فده والورده و ناچو نیز می توانند به ترکیب اصلی برگردند.

جانشین کی روش از تیم ملی شیلی می آید
ظاهراً بعد از چند روز سکوت مذاکرات مجدد با رینالدو روندا مربی کلمبیایی تیم ملی شیلی آغاز شده و آن‌ها به توافق نهایی نزدیک هستند.نماینده این مربی رامی عباس در کلمبیا است و پیش از این اولین جلسه را با سران فدراسیون این کشور انجام داده است. از سوی دیگر از شیلی اما خبر می‌رسد که این مربی با همان پرواز که تیم باشگاهی جنوئیر کلمبیا که برای بازی با تیم کوکیمبو اونیدو از مرحله یک چهارم نهایی جام باشگاههای آمریکای جنوبی به شیلی آمده به کشورش بازخواهد گشت. پابلو میلاد رئیس اتحادیه ملی فوتبال حرفه ای شیلی به رسانه های این کشور گفت: «در این مربی درخواست استفاده از هرخصی های خود را داد و گفت برای گذراندن تعطیلات و دیدن خانواده اش به کلمبیا می رود.» با توجه به صحبت های این مقام مسئول رسانه های شیلیایی از احتمال این انتقال صحبت کرده اند ضمن اینکه بازیکنان تیم ملی شیلی از این اتفاق خوشحال نیستند.بازیکن باتجربه ای مثل الکسیس سانچز، ارتور ویدال و گری مدل که بازیکنان نزدیک به مربی کلمبیایی بودند و بیشترین حمایت را از این مربی کردند با این تصمیم که او تیم را در رقابت های مقدماتی جام جهانی موفق نباشد، بعد از جدایی کارلوس کی روش ، رینالدو روندا ، آریل هولان آرژانتینی و خوزه پکرمن کسانی هستند که اسعشان بیش از دیگران برای هدایت تیم ملی کلمبیا شنیده می شود. رینالدو روندا ، آریل هولان آرژانتینی و خوزه پکرمن کسانی هستند که اسعشان بیش از دیگران برای هدایت تیم ملی کلمبیا شنیده می شود. همانطور که در کلمبیا با جدایی کی روش ، شیلی قبلاً چندین نام برای جایگزینی واله دل کاولا داشت. آریل هولان آرژانتینی ، مدیر دانشگاه کاتولیک و خوزه پکرمن ، از زمان پایان چرخه خود با سه رنگ ، غیرفعال هستند ، کسانی هستند که برای رسیدن به موقعیت پیشترین صدا را دارند.

سون مرد سال فوتبال کره جنوبی شد
اتحادیه فوتبال کره جنوبی اقدام به انتخاب برترین های فوتبال در این کشور کرد که طی آن سون هوینگ مین ستاره تیم فوتبال تاتنهام به عنوان مرد سال فوتبال کره جنوبی انتخاب شد. سون که پیش از این در سالهای ۲۰۱۳، ۲۰۱۴، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ این عنوان را کسب کرده بود، حالا برای پنجمین بار جایزه بازیکن سال فوتبال کره جنوبی را کسب می کند تا به یک رکوردی شخصی دست پیدا کند. این انتخاب سون در پی نتایج رای گستر از خبرنگاران در ۵۱ انجمن فوتبال و ۱۹ متخصص در زمینه انجمن های فوتبالی در کشور کره جنوبی صورت گرفته است. سون در مجموع ۲۴۹ امتیاز کسب کرد و عنوان مرد سال فوتبال کره جنوبی را به خودش اختصاص داد. سون جون هو هافبک تیم فوتبال جونپوک موتورز با ۱۶۳ امتیاز در رده دوم قرار گرفت و آن بیونگ جون بازیکن تیم فوتبال سوان فای سی با ۳۲ امتیاز در رده سوم قرار گرفت. سون در دو بازی تیم ملی کره جنوبی در ماه گذشته در برابر تیم های مکزیک و قطر که در آفریش برگزار شد، به عنوان بازیکنان تیم ملی کشورش را هدایت کرد و در این دو مسابقه نیز موفق به ثبت دو پاس گل شد. سون همچنین در تاتنهام نیز رکوردهای خارق العاده ای را رقم زده است. او در این فصل در ۱۲ بازی که برای تاتنهام در لیگ برتر انجام داده، شش بار به گل رسیده و ۱۰ گل به ثمر برساند و ۴ پاس گل نیز بدهد. علاوه بر این، سون در ۷ دیدار لیگ اروپا نیز ۳ گل به ثمر رسانده و ۳ پاس گل نیز داده است. همچنین در این انتخابات، سون نخست جنگ بازیکن تیم هواداری استیل در دو فصل گذشته بهترین بازیکن سال زنان کره جنوبی قرار گرفت. او پیش از این در سال ۲۰۱۸ نیز توانسته بود این عنوان را از آن خود کند.